2022年８月 19日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

第三者割当による新株式及び第 10回新株予約権の発行に係る

払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年８月３日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以下

「本株式」といいます。）及び第 10回新株予約権（以下、「本新株予約権」）(以下、総称して「本

第三者割当」といいます。) の発行に関し、本日、割当先からの本株式及び本新株予約権の発行価額

の総額（258,298,154円）の払込が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当の発行に関する詳細につきましては、2022年８月３日付で開示いたしました

「第三者割当による新株式及び第 10回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本株式の概要

（１） 払込期日 2022年８月 19日

（２） 発行新株式数 普通株式 1,695,000株

（３） 発行価額 １株当たり 118円

（４） 資金調達の額 200,010,000円

（５） 資本組入額 1株あたり 59円

（６） 資本組入額の総額 100,005,000円

（７） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下に記載する者

景祥針織有限公司         1,695,000株

２.新株予約権の概要

（１） 割当日 2022年８月 19日

（２） 払込期日 2022年８月 19日

（３） 新株予約権の総数 普通株式 322,034個

（４） 発行価額 総額 58,288,154円（本新株予約権１個当たり 181円）

（５） 当該発行による潜在

株式数

潜在株式数：32,203,400株(本新株予約権１個当たり 100

株)

（６） 資金調達の額 3,858,289,354円

（内訳）

新株予約権発行分     58,288,154円

新株予約権行使分   3,800,001,200円

（７） 行使価額 行使価額：１株当たり 118円

2022年８月３日開催の取締役会直前取引日の東京証券取

引所における当社株式の普通取引における終値 130円か

ら 9.24％ディスカウントした 118円を行使価額としてお

ります。

（８） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下に記載する者

景祥針織有限公司           33,900個

山内 規之            101,694個

株式会社ＤＡＮ           42,373個

プリベントメディカル株式会社   144,067個

（９） 行使期間 2022年８月 22日から 2024年８月 21日

以 上